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
Волгограда. На улице Тур-
кменской на первом этаже 
многоэтажного дома горел 
банкомат на площади 1 кв.м. 
Пожарные расчёты 4-й по-
жарной части ликвидировали 
горение в 01:40 ч. Погибших 
и пострадавших нет. Пред-
полагаемая причина пожара 
- аварийный режим работы 
электрооборудования.

19.07.15г. в 05:15 ч на 
пульт диспетчера пожарно-
спасательной службы посту-
пило сообщение о пожаре в 
Михайловском районе Вол-
гоградской области. В селе 
Сидоры на улице Первомай-
ской в летней кухне разме-
ром 4х2м. горела деревянная 
обрешетка кровли по всей 
площади. Пожарные расчёты 
30-й пожарной части ликви-
дировали горение в 05:40 ч. 
Погибших и пострадавших 
нет. Предполагаемая причина 
пожара - несоблюдение пра-
вил пожарной безопасности 
при эксплуатации газового 

оборудования.
19.07.15г. в 07:05 ч на

пульт диспетчера пожарно-
спасательной службы посту-
пило сообщение о пожаре в
Кумылженском районе Волго-
градской области. В станице
Кумылженская на улице Ми-
чурина в комнате размером
5х4м. двухэтажного дома го-
рели домашние вещи по всей
площади. Пожарные расчёты
62-й пожарной части ликви-
дировали горение в 07:16 ч.
Погибших и пострадавших
нет. Предполагаемая причина
пожара – нарушение правил
пожарной безопасности при
эксплуатации электрообору-
дования.

Уважаемые жители Вол-
гограда и Волгоградской об-
ласти! Главное управление
МЧС России по Волгоград-
ской области напоминает о
необходимости соблюдения
правил пожарной безопас-
ности. Помните, что от этого
зависит Ваша жизнь, жизнь
Ваших близких и сохранность
имущества. В случае обна-
ружения пожара звоните по
телефонам «112» или «101».

Пресс-служба ГУ МЧС
России по Волгоградской об-
ласти



ОБЪЯВЛЕНИЯ Г, 
ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЖА
КВАРТИРЫ

1 комн. квартира в центре, 4/5, 
общ. пл.  37кв.м., лоджия, счетчики 
на воду, сделан ремонт, пластико-
вые окна, натяжные потолки. Тел. 
8927-253-53-88

1-комн. квартира по ул. Рево-
люционная, 19, 5 этаж, общ. пл. 32 
кв. м., пластиковые окна, железная 
дверь, сделан ремонт. Тел. 8960-
872-29-73

1-комн. квартира в пос. Зареч-
ный. Тел. 8903-468-16-53

1-комн. квартира по ул. Рабо-
чая, 22, с ремонтом. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8917-643-47-89 

1-комн. квартира по ул. Москов-
ская,6, 2 этаж, общ. пл. 30 кв.м., сте-
клопакеты. Цена 730 тыс. руб. Тел. 
8905-391-31-29

2-х комн. квартира по ул. Фро-
ловская,16,  4 этаж, евроремонт. 
Цена 1450000 руб. Т ел. 8917-64-
34-789

2-х комн. квартира, общ.пл. 50 
кв. м. по ул. Садовая, 61, 5 этаж. Тел. 
8991-072-24-90

Срочно 2-х комн. квартира в 
центре, в чешском доме, общ. пл. 45 
кв. м., 5 этаж, комнаты изолир., кос-
метический ремонт. Цена 1млн. 300 
тыс. руб., торг. Тел. 8903-467-88-67

2-х комн. квартира по ул. Комму-
нистическая, 7, 4 этаж, общ. пл. 44 
кв. м., косметический ремонт. Цена 
1млн.50 тыс. руб., торг. Тел. 8905-
391-31-29

3-х комн. квартира по ул. Фро-
ловская, 16, 3 этаж, с ремонтом. Це-
на 1550000 руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн.квартира улучшенной 
планировки по ул. Спартаковская, 
54, 5 этаж. Тел. 8961-683-62-64

3-х. комн. квартира (общ. пл.  61 
кв.м.) по ул. Спартаковская  54, 5 
этаж или обмен  на не старый дом 
(недалеко от центра с нашей  допла-
той). Тел. 8960-875-64-37

3-х комн. квартира  в кирпич-
ном доме, центр, общ. пл. 62 кв. м.,3 
этаж, сделан ремонт. Тел. 8927-067-
92-35

3-х комн.квартира по ул. Рево-
люционная, 20, 5/5. Цена 1250000 
руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн. квартира в центре, 5 
этаж или обмен на 1-2 комн. квар-
тиру (2-3 этаж). Тел. 8909-392-82-12

3-х комн. квартира по ул. Со-
ветская, 69,  5/5. Цена 1050000 руб. 
Тел. 8917-643-47-89

4-х комн. квартира по ул. Парко-
вая, 5 этаж или обмен на Волгоград 
(квартира или дом), рассмотрим все 
варианты. Тел. 8919-549-68-03 

Комната в общежитии, кв. За-
речный, пл.15 кв. м., на 2 этаже  2-х 
этажного дома, пластиковое окно, 
новая дверь, можно под материн-
ский капитал.  Тел. 8960-874-48-99

Комната в общежитии, центр. 
Тел. 8905-394-78-03

Комната в общежитии пос .За-
речный, 18 кв. м., 1 этаж, пластико-
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